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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Челябинской области

 
ЧЕМПИОНАТ УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

  
Челябинск, 21 - 24 марта 2023 года

Дистанция 36 Женщины, 50m Вольный стиль Женщины
24.03.2023 - 11:44 Результаты
РР 24.20 КАМЕНЕВА Мария СПБ-ОРНБ Казань 09.04.2021
РРЮ 24.87 ТАТАРИНОВА Дарья Рим (ITA) 11.07.2021

Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

Женщины

1. КЛЕВАНОВИЧ Елизавета 2001 МСМКТюменская область +0,78 25.70 МС 781
2. ВЕРНЕР Диана 2006 КМС Свердловская область +0,70 26.45 МС 716
3. КИСЕЛЕВСКАЯ Яна 1999 МС ХМАО-Югра +0,82 26.57 МС 707
4. ШЕЛЕСТ Ангелина 2002 МС Тюменская область +0,86 27.28 КМС 653
5. НЕВОЛИНА Елизавета 2008 КМС Челябинская область 1 +0,83 27.38 КМС 646
6. МОТРЕНКО Лолита 2007 КМС Свердловская область +0,71 27.41 КМС 643
7. ГУЗИК Екатерина 2010 КМС Челябинская область 1 +0,93 27.44 КМС 641
8. РЯБИНА Анна 2008 КМС Ямало-Ненецкий АО +0,72 27.48 КМС 639
9. ЕНЮТИНА Дарья 2006 КМС Челябинская область 1 +0,76 27.49 КМС 638

10. ПЛОТИННОВА Алёна 2006 МС Свердловская область +0,72 27.53 1 635
11. ЗОНОВА Вероника 2009 КМС Свердловская область +0,76 27.57 1 632
12. ФЁДОРОВА Ева 2006 КМС Челябинская область 1 +0,71 27.81 1 616
13. КРЮЧКОВА Мария 2005 КМС ХМАО-Югра +0,71 27.83 1 615
14. ПЕРМЯКОВА Юлия 2007 КМС Свердловская область +0,60 27.86 1 613
15. КОЛОСОВА Полина 2008 КМС Челябинская область 1 +0,75 27.92 1 609
16. СОКОЛЬНИКОВА Виктория 2005 КМС Свердловская область +0,79 28.08 1 598
17. СОКОЛОВА Софья 2007 КМС ХМАО-Югра +0,81 28.09 1 598
18. БУТОРИНА Анна 2003 МС Свердловская область +0,82 28.14 1 595
19. ФЕВРАЛЁВА Амелия 2008 КМС Свердловская область +0,70 28.16 1 593
20. МЯСНИКОВА Анастасия 2008 1 Тюменская область +0,77 28.18 1 592
21. МАКАРОВА Елена 2008 КМС Свердловская область +0,81 28.21 1 590

ЗАЙЦЕВА Ольга 2007 КМС Челябинская область 1 +0,69 28.21 1 590
23. БЫКОВА Анна 2007 КМС ХМАО-Югра +0,74 28.23 1 589
24. ТАГИЛЬЦЕВА Мария 2003 МС Свердловская область +0,77 28.29 1 585
25. СЛЕПУХИНА Елена 2005 КМС ХМАО-Югра +0,74 28.33 1 583
26. УЛЬЯНОВА Полина 2008 1 ХМАО-Югра +0,78 28.40 1 578
27. ГРИГОРЬЕВА Валерия 2009 1 Тюменская область +0,77 28.43 1 577
28. ФРОЛОВА Елизавета 2005 КМС ХМАО-Югра +0,72 28.62 1 565

ФИЛАТЕНКО Виктория 2010 1 Челябинская область 2 +0,81 28.62 1 565
30. КОРОТЧЕНКО Анастасия 2006 КМС Ямало-Ненецкий АО +0,85 28.63 1 565
31. ШМЫРИНА Владлена 2006 КМС ХМАО-Югра +0,75 28.70 1 560

ХАРЧЕНКО Арина 2007 1 Ямало-Ненецкий АО +0,87 28.70 1 560
33. ЛОШКАРЕВА Милена 2008 КМС Свердловская область +0,68 28.72 1 559
34. ИВАНЧИНА Мария 2010 1 Челябинская область 1 +0,86 28.74 1 558
35. МИРОНОВА Ксения 2005 КМС Челябинская область 2 +0,80 28.80 1 555
36. САМЕДОВА Сабина 2008 1 Тюменская область +0,75 28.85 552
37. ШЕВЧЕНКО Анастасия 2004 КМС Челябинская область 1 +0,76 28.86 551
38. ТАРСКАЯ Марина 2009 КМС Челябинская область 1 +0,80 28.96 546
39. ЕГОРОВА Елизавета 2007 КМС ХМАО-Югра +0,77 28.97 545
40. КОЛЕУШКО Екатерина 2006 КМС ХМАО-Югра +0,79 29.07 539
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Челябинской области

 
ЧЕМПИОНАТ УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

  
Челябинск, 21 - 24 марта 2023 года

Дистанция 36, Женщины, 50m Вольный стиль, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

41. ЛАПКИНА Ксения 2009 КМС Челябинская область 1 +0,74 29.08 539
42. ТЮЛЮКОВА Мария 2009 МС Свердловская область +0,78 29.09 538
43. КОЛТАЙС Милана 2006 1 Ямало-Ненецкий АО +0,72 29.12 537
44. ПОПОВА Валентина 2006 1 Тюменская область +0,77 29.13 536
45. СУГЛОБОВА Лина 2007 1 ХМАО-Югра +0,72 29.14 535
46. МЕШКОВА Полина 2007 КМС Челябинская область 1 +0,83 29.16 534
47. ЧУХ Ярослава 2009 КМС Челябинская область 2 +0,79 29.25 529
48. ВЕДРОВА Милана 2007 КМС ХМАО-Югра +0,76 29.33 525
49. МИСЬКО Елизавета 2005 КМС ХМАО-Югра +0,74 29.40 521
50. ЗАВОРУЕВА Елизавета 2008 1 Тюменская область +0,83 29.43 520

КОЛОМИЕЦ Анна 2006 КМС ХМАО-Югра +0,77 29.43 520
52. МУРЫГИНА Татьяна 2008 1 Челябинская область 1 +0,89 29.45 519

БЕРДАШКЕВИЧ Есения 2008 1 Ямало-Ненецкий АО +0,66 29.45 519
54. ХАДАНОВИЧ Елена 2009 КМС Ямало-Ненецкий АО +0,86 29.49 517
55. МОЛОДЦОВА Варвара 2009 1 Ямало-Ненецкий АО +0,79 29.50 516
56. ЕРМОЛАЕВА Анжелика 2006 КМС ХМАО-Югра +0,71 29.51 516
57. СКЛЯРОВА Юлия 2006 КМС ХМАО-Югра +0,79 29.55 513

БАРАНОВА Ирина 2006 КМС Челябинская область 1 +0,72 29.55 513
59. ХАРЛАМОВА Анастасия 2005 1 Тюменская область +0,79 29.59 511
60. КРИВЫХ Варвара 2006 1 ХМАО-Югра +0,75 29.69 506
61. ЕНЮТИНА Мария 2008 1 Челябинская область 2 +0,88 29.75 503
62. АБДРАХИМОВА Аида 2007 1 Ямало-Ненецкий АО +0,70 29.77 502
63. АЛОШНИНА Полина 2010 1 Челябинская область 2 +0,76 29.79 501
64. ЛЫСОВА Дарья 2008 КМС ХМАО-Югра +0,75 29.80 501
65. ЮРЬЕВА Мария 2009 1 Челябинская область 1 +0,95 29.87 497
66. АКУЛОВА Полина 2006 КМС Челябинская область 1 +0,94 29.88 497
67. АЛЯПКИНА Алиса 2007 КМС Свердловская область +0,85 29.90 496

ЛЕОНОВА Полина 2009 1 Челябинская область 2 +0,78 29.90 496
КОГТЕВА Дарья 2007 1 Ямало-Ненецкий АО +0,76 29.90 496

70. ЧЕРНОВА Полина 2006 КМС Челябинская область 2 +0,83 29.95 493
71. КЛЫСБАЕВА Лия 2009 1 Ямало-Ненецкий АО +0,70 30.20 481
72. ЗАХАРОВА Екатерина 2008 1 Тюменская область +0,92 30.23 480
73. ВИЩАК Виктория 2009 1 Ямало-Ненецкий АО +0,82 30.34 474
74. КИРЮШИНА София 2004 КМС Тюменская область +0,85 30.49 467

ПИЛИПУК Лада 2007 1 ХМАО-Югра +0,95 30.49 467
ТОКМИЛО Анна 2005 КМС ХМАО-Югра +0,79 30.49 467

77. БАЛАШОВА Диана 2010 1 Курганская область +0,80 30.56 464
78. КОМАР Анна 2008 1 Курганская область +0,62 30.59 463
79. ДЕДОВА Маргарита 2010 1 Ямало-Ненецкий АО +0,76 30.68 459
80. КУРДЕНКО Екатерина 2008 1 Тюменская область +0,74 31.13 439
81. ВАЛИУЛЛИНА Мелана 2010 1 Ямало-Ненецкий АО +0,76 31.26 434
82. ЗАХАРОВА Елизавета 2008 1 Тюменская область +0,84 31.27 433
83. СУХОРЕБРИЙ Снежанна 2006 1 ХМАО-Югра +0,88 31.30 432
84. ХОМЕНКО Анна 2008 1 Тюменская область +0,82 31.45 426
85. ЧЕРНОВА Софья 2007 1 Тюменская область +0,83 31.90 408
86. СТАРИНЕЦ Мария 2008 1 Ямало-Ненецкий АО +0,83 32.17 398
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Челябинской области

 
ЧЕМПИОНАТ УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

  
Челябинск, 21 - 24 марта 2023 года

Дистанция 36, Женщины, 50m Вольный стиль, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

87. ЮРИНА Елизавета 2007 КМС Тюменская область +0,73 35.37 299
DSQ КРЕМЕНЕВСКАЯ Екатерина 2009 1 Челябинская область 2
DNS ПОЛЕТАЕВА Алиса 1999 МС ХМАО-Югра
DNS ШЕЛЬГОРН Ева 2008 1 Челябинская область 1
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство по физической культуре и спорту Челябинской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Челябинской области

 
ЧЕМПИОНАТ УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
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Челябинск, 21 - 24 марта 2023 года

Дистанция 36, Женщины, 50m Вольный стиль

Юниорки (15-17 лет)

1. ВЕРНЕР Диана 2006 КМС Свердловская область +0,70 26.45 МС 716
2. НЕВОЛИНА Елизавета 2008 КМС Челябинская область 1 +0,83 27.38 КМС 646
3. МОТРЕНКО Лолита 2007 КМС Свердловская область +0,71 27.41 КМС 643
4. РЯБИНА Анна 2008 КМС Ямало-Ненецкий АО +0,72 27.48 КМС 639
5. ЕНЮТИНА Дарья 2006 КМС Челябинская область 1 +0,76 27.49 КМС 638
6. ПЛОТИННОВА Алёна 2006 МС Свердловская область +0,72 27.53 1 635
7. ФЁДОРОВА Ева 2006 КМС Челябинская область 1 +0,71 27.81 1 616
8. ПЕРМЯКОВА Юлия 2007 КМС Свердловская область +0,60 27.86 1 613
9. КОЛОСОВА Полина 2008 КМС Челябинская область 1 +0,75 27.92 1 609

10. СОКОЛОВА Софья 2007 КМС ХМАО-Югра +0,81 28.09 1 598
11. ФЕВРАЛЁВА Амелия 2008 КМС Свердловская область +0,70 28.16 1 593
12. МЯСНИКОВА Анастасия 2008 1 Тюменская область +0,77 28.18 1 592
13. МАКАРОВА Елена 2008 КМС Свердловская область +0,81 28.21 1 590

ЗАЙЦЕВА Ольга 2007 КМС Челябинская область 1 +0,69 28.21 1 590
15. БЫКОВА Анна 2007 КМС ХМАО-Югра +0,74 28.23 1 589
16. УЛЬЯНОВА Полина 2008 1 ХМАО-Югра +0,78 28.40 1 578
17. КОРОТЧЕНКО Анастасия 2006 КМС Ямало-Ненецкий АО +0,85 28.63 1 565
18. ШМЫРИНА Владлена 2006 КМС ХМАО-Югра +0,75 28.70 1 560

ХАРЧЕНКО Арина 2007 1 Ямало-Ненецкий АО +0,87 28.70 1 560
20. ЛОШКАРЕВА Милена 2008 КМС Свердловская область +0,68 28.72 1 559
21. САМЕДОВА Сабина 2008 1 Тюменская область +0,75 28.85 552
22. ЕГОРОВА Елизавета 2007 КМС ХМАО-Югра +0,77 28.97 545
23. КОЛЕУШКО Екатерина 2006 КМС ХМАО-Югра +0,79 29.07 539
24. КОЛТАЙС Милана 2006 1 Ямало-Ненецкий АО +0,72 29.12 537
25. ПОПОВА Валентина 2006 1 Тюменская область +0,77 29.13 536
26. СУГЛОБОВА Лина 2007 1 ХМАО-Югра +0,72 29.14 535
27. МЕШКОВА Полина 2007 КМС Челябинская область 1 +0,83 29.16 534
28. ВЕДРОВА Милана 2007 КМС ХМАО-Югра +0,76 29.33 525
29. ЗАВОРУЕВА Елизавета 2008 1 Тюменская область +0,83 29.43 520

КОЛОМИЕЦ Анна 2006 КМС ХМАО-Югра +0,77 29.43 520
31. МУРЫГИНА Татьяна 2008 1 Челябинская область 1 +0,89 29.45 519

БЕРДАШКЕВИЧ Есения 2008 1 Ямало-Ненецкий АО +0,66 29.45 519
33. ЕРМОЛАЕВА Анжелика 2006 КМС ХМАО-Югра +0,71 29.51 516
34. СКЛЯРОВА Юлия 2006 КМС ХМАО-Югра +0,79 29.55 513

БАРАНОВА Ирина 2006 КМС Челябинская область 1 +0,72 29.55 513
36. КРИВЫХ Варвара 2006 1 ХМАО-Югра +0,75 29.69 506
37. ЕНЮТИНА Мария 2008 1 Челябинская область 2 +0,88 29.75 503
38. АБДРАХИМОВА Аида 2007 1 Ямало-Ненецкий АО +0,70 29.77 502
39. ЛЫСОВА Дарья 2008 КМС ХМАО-Югра +0,75 29.80 501
40. АКУЛОВА Полина 2006 КМС Челябинская область 1 +0,94 29.88 497
41. АЛЯПКИНА Алиса 2007 КМС Свердловская область +0,85 29.90 496

КОГТЕВА Дарья 2007 1 Ямало-Ненецкий АО +0,76 29.90 496
43. ЧЕРНОВА Полина 2006 КМС Челябинская область 2 +0,83 29.95 493
44. ЗАХАРОВА Екатерина 2008 1 Тюменская область +0,92 30.23 480
45. ПИЛИПУК Лада 2007 1 ХМАО-Югра +0,95 30.49 467
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ЧЕМПИОНАТ УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

  
Челябинск, 21 - 24 марта 2023 года

Дистанция 36, Женщины, 50m Вольный стиль, Юниорки (15-17 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

46. КОМАР Анна 2008 1 Курганская область +0,62 30.59 463
47. КУРДЕНКО Екатерина 2008 1 Тюменская область +0,74 31.13 439
48. ЗАХАРОВА Елизавета 2008 1 Тюменская область +0,84 31.27 433
49. СУХОРЕБРИЙ Снежанна 2006 1 ХМАО-Югра +0,88 31.30 432
50. ХОМЕНКО Анна 2008 1 Тюменская область +0,82 31.45 426
51. ЧЕРНОВА Софья 2007 1 Тюменская область +0,83 31.90 408
52. СТАРИНЕЦ Мария 2008 1 Ямало-Ненецкий АО +0,83 32.17 398
53. ЮРИНА Елизавета 2007 КМС Тюменская область +0,73 35.37 299

DNS ШЕЛЬГОРН Ева 2008 1 Челябинская область 1
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Дистанция 36, Женщины, 50m Вольный стиль

EXH УСТИНОВА Дарья 1998 ЗМС Республика Татарстан +0,80 26.70 МС 696


